

Erik Jul's 50-års jubilæum i Y's Men Klubben 15.02.23

Kære Erik

Vi skal markere et ret sjældent jubilæum i aften – et 50 års jubilæum som medlem af Middelfart Y's Men's Club – og et stort TILLYKKE med det Erik.

Du blev optaget i klubben i 1973 som 26 årig under Bent Clement som præsident (eller var det Søren Skov?) – Yngste medlem optaget i klubben nogensinde – og vi kan i dag ikke rigtig forstå, at det var ansvarligt at optage så unge mænd – men der har formodentlig været nogen voksne til stede.

Læser vi lidt i historiebøgerne, har der dengang nogle år efter din optagelse været en diskussion, om det nu også var rigtigt at kalde klubben for Middelfart y's Men's Club, da mange medlemmer kom udefra – du var en af dem – helt fra Brenderup.

Diskussionen mandede ud i, at I ændrede navnet i 1978 til Vends Herreds Y's Men's Club – men da I fandt ud af, at ingen anede, hvad Vends Herreds var for noget, ændrede I 12 år senere navnet tilbage til Middelfart Y's Men's Club.

Her er vi så i dag – og det har selv dem fra Årup accepteret.

Men det var kun en flig af det, som du har været med i Erik.

Du har i høj grad sat spor i klubbens historie i alle 50 år – imedens du var erhvervsaktiv naturligvis begrænset i det daglige – men som pensionist har du taget revanche.

Ikke mindst ved praktisk arbejde og ved "hitte på virksomhed" stiller du op tidligt og sent – 24 / 7 – enten det nu har været på Skovgården eller på Langelandsvej 7.

Det går stærkt, når du tager fat – måske en gang imellem lidt for stærkt – vi når ikke altid at få det gennemdrøftet og tegnet planen op - inden Erik havde udført det – nåh, var det sådan I havde tænkt det? – jamen det kan vi da hurtigt lave om.

Helbredet har du aldrig skånet – men mon ikke tiden er inde til tage lidt mere hensyn til det – som 50 års jubilar må man godt sætte tempoet lidt ned.

Vi sætter pris på dig som klubmedlem – og vi er meget taknemmelige for din store indsats i klubben i de mange år – Tak for det - og vi håber det bliver ved i mange år endnu.

Som 50 års jubilar får man ret til at bære jubilæumsnål – og jeg har herved fornøjelsen at overrække dig jubilæumsnålen i guld – naturligvis – med navnet Middelfart indgraveret.

TIL LYKKE